[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2020 г.                                                                                                               № 99
п.г.т. Новоаганск

Об утверждении плана работы

Совета депутатов  городского

поселения Новоаганск на 2020 г.
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Новоаганск

Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:
         1.Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Новоаганск на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретариат Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу  после подписания.

Председатель Совета  депутатов
городского поселения Новоаганск                                                   В.С.Прокопчук